
Глава 6. Блок дијаграми





















Да се упростат следните блок дијаграми и да се 
напише вкупната преносна функција на системот
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1. Da se presmeta vkupniot odziv na linearniot sistem so tri vleza prika`an na 

slikata: 
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